关于对进入《2016年邹平县首席技师》
考察范围人选进行公示的通知

各申报单位、企业：

经邹平县首席技师评审委员会评审，确定了2016年度邹平县首席技师进入考察范围人选（见附件1）。根据《邹平县首席技师选拔管理办法》（邹办字〔2012〕29号）和《关于做好2016年度邹平县首席技师选拔推荐工作的通知》(邹人社字〔2016〕68号)规定，为进一步增强评选工作的透明度，广泛接受社会监督，请对进入考察范围人员进行公示，县首席技师选拔管理工作办公室将组织有关人员对进入考察范围的11名候选人进行公示考察。现就公示有关事项通知如下：

    一、公示时间不少于7天，可以采取在人选所在单位张贴公示公告或登载内部局域网等多种形式进行。县首席技师选拔管理工作办公室将对公示情况进行检查（公示内容见附件2）。

    二、县首席技师公示是首席技师评审工作的重要程序，各有关单位、企业要提高认识，按要求高标准的完成好此项工作。
从即日起进行公示，公示结果以形成书面材料并加盖公章和电子版形式于2017年1月18日前报县首席技师选拔管理工作办公室。
联系人：刘佳冰
联系电话：0543-4266560
报送材料办公室：邹平县人社局二楼大厅1号窗口
电子邮箱：zppxjd@163.com

附：1.2016年邹平县首席技师进入考察范围人员名单

2.2016年邹平县首席技师人选的公示公告（式样）

邹平县首席技师选拔管理工作办公室

2017年1月9日

附件1
2016年邹平县首席技师进入考察范围人员名单

	姓名
	工作单位

	李兴芝
	山东魏桥创业集团有限公司

	郭娜
	山东魏桥创业集团有限公司

	马恒续
	山东西王集团有限公司

	赵丽群
	邹平天地缘酒业有限公司

	明亮
	山东宏诚集团有限公司

	孙静
	邹平天地缘酒业有限公司

	孙瑞波
	山东西王集团有限公司

	李鹏飞
	鲁中高级技工学校

	陈乾
	鲁中高级技工学校

	宋蕾蕾
	山东魏桥创业集团有限公司

	孙业豹
	山东范公酒业有限公司

附件2

2016年邹平县首席技师人选的公示公告

（式样）

根据《邹平县首席技师选拔管理办法》（邹办字〔2012〕29号）和《关于做好2016年度邹平县首席技师选拔推荐工作的通知》(邹人社字〔2016〕68号)规定，为进一步增强评选工作的透明度，广泛接受社会监督，现将经县首席技师评审委员会评审通过的2016年度邹平县首席技师人选******有关情况予以公示。

（人选基本情况）

如有不同意见或需要反映问题，请向邹平县首席技师管理工作办公室反映。公示期为7天，自公示之日起算。

监督举报电话：0543-4266560
监督举报邮箱：zppxjd@163.com

邹平县首席技师选拔管理工作办公室

2016年12月23日
PAGE
3